
 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 
Jméno a příjmení:  

 
Ulice: Číslo popisné: 

 
Město: PSČ:  

 
Datum, místo narození:  

 
E-mail: Mobil:  

 
Čestně prohlašuji, že: 

 
□ jsem absolvoval/a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru 
SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 
 
□ jsem absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru 
SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 
 
□ jsem byl/a očkována proti onemocnění covid-19, uplynulo nejméně 14 dní od plného 

očkování (jak u dvou dávkového, tak u jedno dávkového očkovacího schématu a doloží 
národním certifikátem 
 

□ jsem prodělal/a laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula doba izolace 
podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního 
POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na 
přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo 
 

 
 
Dále četně prohlašuji: 
 
- se u mne neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového infekčního 

onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.), 
 

- jsem nebyl/la diagnostikován/a COVID-19 pozitivní, 
 
- mi nebyla nařízená karanténa v důsledku diagnostikovaného COVID-19 onemocnění/ 

kontaktu s COVID-19 pozitivní osobou, 
 

- jsem se v posledních dvou týdnech (vědomě) nesetkal/a s COVID-19 pozitivní osobou. 
 
Prohlašuji, že jsem se v poslední době nesetkal/a s COVID pozitivním člověkem, cítím se 
zcela zdráv/a a nebyla mi nařízena karanténa. 
Byl/a jsem poučen/a o dodržování všech protiepidemických nařízení proti šíření nemoci 
COVID 19. 

 
 
 
 
V ………………. dne ….…..…….                                     ………………………… 
            podpis 

 


	Čestně prohlašuji, že:

